на Софийски апелативен съд, 6 състав.	

ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], СО - район „Т.”, Административна сграда на НДК, площад „България” № 1 да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], СО - район „С.”, [улица], ет. 3 на основание чл. 78, ал. 3 ГПК сумата 1 200 лв. /хиляда и двеста лева/ - платено адвокатско възнаграждение. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: